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41. BMW BERLIN-MARATHON 2014

participant

Name Verzeni, Dario (ITA)

club

age group M40

number 29335

Bundesland milano

Startzeit 08:48:38

totals

place (M/W) 4823

place (ag) 1096

time total

(netto)

03:28:15

time total

(brutto)

03:31:52

splits

SPLIT TIME OF DAY TIME DIFF MIN/KM KM/H

5 km 09:11:47 00:23:10 23:10 04:38 12.95

10 km 09:34:53 00:46:16 23:06 04:38 12.99

15 km 09:57:48 01:09:10 22:54 04:35 13.10

20 km 10:20:42 01:32:05 22:55 04:35 13.09

Halb 10:25:46 01:37:09 05:04 04:37 13.01

25 km 10:43:51 01:55:14 18:05 04:39 12.95

30 km 11:07:29 02:18:51 23:37 04:44 12.70

35 km 11:33:08 02:44:30 25:39 05:08 11.70

40 km 12:02:50 03:14:13 29:43 05:57 10.10

Finish 12:16:52 03:28:15 14:02 06:24 9.38

nicht mit Facebook verbunden

nicht mit Twitter verbunden

nicht mit Google+ verbunden
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2 Klicks für mehr Datenschutz: Erst wenn Sie hier klicken, wird der Button aktiv und Sie können Ihre Empfehlung an

Facebook senden. Schon beim Aktivieren werden Daten an Dritte übertragen – siehe i.

2 Klicks für mehr Datenschutz: Erst wenn Sie hier klicken, wird der Button aktiv und Sie können Ihre Empfehlung an Twitter

senden. Schon beim Aktivieren werden Daten an Dritte übertragen – siehe i.

2 Klicks für mehr Datenschutz: Erst wenn Sie hier klicken, wird der Button aktiv und Sie können Ihre Empfehlung an

Google+ senden. Schon beim Aktivieren werden Daten an Dritte übertragen – siehe i.

Wenn Sie diese Felder durch einen Klick aktivieren, werden Informationen an Facebook, Twitter oder Google in die USA

übertragen und unter Umständen auch dort gespeichert. Näheres erfahren Sie durch einen Klick auf das i.
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